cwbcare@medicalprodutos.com.br, sediada naRua Gouber Pinto Dionisio, nº 55, Bairro Cidade Industrial em Curitiba/PR, CEP 81.460-140, neste atorepresentada por Claudemir José dos Santos, conforme atos constitutivos da empresa.
Item Especificação* Marca/ Modelo Unidade Quantidade ValorUnitário R$ Valor totalR$
01 APARELHO DE PAADULTO PAMED Und. 40 69,10 2.764,00

Valor total: R$2.764,00 (Dois mil, setecentos e sessenta e quatro reais).*Especificação conforme anexo I – Termo de referência do edital nº 009/2025.

Fornecedor 2 - DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MFsob o nº 04.889.013/0001-14, telefone (31)37645600, e-mail

[...]

CATETER VENOSOPERIFÉRICOLONGO 14 GA x45mm

BD/ Cateter 14GINSYTE 1.75 Und. 200 4,99 998,00

06
CATETER VENOSOPERIFÉRICOLONGO 18 GA x45mm-

BD/ Cateter 18GINSYTE 1.16 Und. 200 5,68 1.136,00

22 LUVA NITRÍLICA G MEDIX Caixa c/ 100unid. 120 17,18 2.061,60
Valor total: R$4.195,60 (Quatro mil, cento e noventa e cinco reais e sessenta centavos).*Especificação conforme anexo I – Termo de referência do edital nº 009/2025.

Fornecedor 3 - DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº06.162.004/0001-52, telefones (35) 99925-2259 / (35)

[...]

Barcelos, conforme atos constitutivos da empresa.
Item Especificação* Marca/ Modelo Unidade Quantidade ValorUnitário R$ Valor totalR$
17 FILTROHIDROFÓBICO MEDFLEX Und. 100 105,00 10.500,00
21 GARROTE SEROPLAST Rolo 05 60,00 300,00

Valor total: R$10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais).*Especificação conforme anexo I – Termo de referência do edital nº 009/2025.

Fornecedor 4 - EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita noCNPJ/MF sob o nº 38.408.899/0001-59, telefone (41) 3667-9820, e-mail: equimed@uol.com.br, sediadana Rua Graça Aranha, nº 875, Brcao 1 sala E, Bairro Vargem Grande em Pinhais/PR, CEP 83.321-020, nesteato representada por Sérgio Edelberto Valério Júnior, conforme atos constitutivos da empresa.
Item Especificação* Marca/ Modelo Unidade Quantidade ValorUnitário R$ Valor totalR$
10 CILINDRO DEALUMÍNIO 3LITROS

JGMORYA/03LTS Und. 40 700,00 28.000,00
Valor total: R$28.000,00 (Vinte e oito mil reais).*Especificação conforme anexo I – Termo de referência do edital nº 009/2025.

Fornecedor 5 - EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS ASAUDE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 36.999.842/0001-46, telefones (51) 3208-1282 /

[...]

CEP 91.040-280, neste ato representada por Roberta Pizzoli, conforme atos constitutivosda empresa.
Item Especificação* Marca/ Modelo Unidade Quantidade ValorUnitário R$ Valor totalR$
11 CILINDRO DEALUMÍNIO 5LITROS Gaslive C 5 L Und. 10 820,88 8.208,80

Valor total: R$8.208,80 (Oito mil, duzentos e oito reais e oitenta centavos).*Especificação conforme anexo I – Termo de referência do edital nº 009/2025.
Fornecedor 6 - INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº23.829.339/0001-09, telefone (44) 3629-1275, e-mail infiniti.licitacoes@gmail.com, sediada na AvenidaGenei Uehara, nº 1263, Bairro Residencial Nova Itália em Cianorte/PR, CEP: